



**NYVANG INVEST APS
HOVEDVEJEN 41
STENSTRUP**

CVR. NR. 42 49 16 16

ÅRSRAPPORT 2023

(3. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 26. juni 2024**

Henrik Nyvang Petersen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i tilknyttede datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 1.855.664. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 13.904.421 og en egenkapital på kr. 12.687.313.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2023 - 31. DECEMBER 2023

Noter	2023	Ej revideret 2022 t.kr.
BRUTTORESULTAT	5.108	-8
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-15.675</u>	<u>0</u>
DRIFTSRESULTAT	-10.567	-8
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.772.792	9.166
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele, der er anlægsaktiver	167.153	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-6.472	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-30.843</u>	<u>-19</u>
RESULTAT FØR SKAT	1.892.063	9.144
Skat af årets resultat	<u>-36.399</u>	<u>1</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.855.664</u>	<u>9.145</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	61.000	59
Henlagt til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.772.792	9.066
Overført resultat	<u>21.872</u>	<u>20</u>
DISPONERET I ALT	<u>1.855.664</u>	<u>9.145</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

Noter	2023	Ej revideret 2022 t.kr.
Ejendomme	<u>2.578.291</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>2.578.291</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.152.363	10.880
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.048.598</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>11.200.961</u>	<u>10.880</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>13.779.252</u>	<u>10.880</u>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	593
Andre tilgodehavender	<u>4.525</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>4.525</u>	<u>593</u>
Likvide beholdninger	<u>120.644</u>	<u>35</u>
AKTIVER	<u><u>13.904.421</u></u>	<u><u>11.508</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

PASSIVER

Noter	2023	Ej revideret 2022 t.kr.
Anpartskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.569.427	10.297
Overført resultat	4.016.886	495
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>61.000</u>	<u>59</u>
EGENKAPITAL	<u>12.687.313</u>	<u>10.891</u>
Deposita	<u>36.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>36.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	6
Gæld til tilknyttede virksomheder	982.769	0
Selskabsskat	184.137	609
Anden gæld	<u>4.202</u>	<u>2</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.181.108</u>	<u>617</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>1.217.108</u>	<u>617</u>
PASSIVER	<u><u>13.904.421</u></u>	<u><u>11.508</u></u>

2 **Eventualforpligtelser**



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/1 2023	40.000	10.296.635	495.014	58.900	10.890.549
Udbetalt udbytte	0	-3.500.000	3.500.000	-58.900	-58.900
Overført resultat	<u>0</u>	<u>1.772.792</u>	<u>21.872</u>	<u>61.000</u>	<u>1.855.664</u>
Egenkapital 31/12 2023	<u><u>40.000</u></u>	<u><u>8.569.427</u></u>	<u><u>4.016.886</u></u>	<u><u>61.000</u></u>	<u><u>12.687.313</u></u>



NOTER

	2023	Ej revideret 2022 t.kr.
1 ANDRE VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE		
Børsnoterede aktier	360.787	
Børsnoterede ETF	<u>1.687.811</u>	<u> </u>
	<u>2.048.598</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer i resultatopgørelsen, urealiseret	<u>164.680</u>	<u>0</u>

2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med Elvandvarmer.dk A/S. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

